é Robson Santos da Paixo
g. Civil CREAISE 11202954
Coordenador de Núcleo

Prefeitura Muncipl de ttabaiau

OBRA RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO
BOLETIM DE MEDIÇÃO

CONTRATO N°069/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA

B M.N° 45/2024
ORDEM DE SERVIÇO = 02)05/2023

CONTRATADA CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP
PERíODO: 05/04/2024 AO 11/04/2024 DATA 11/04/2024

rr- 	icrr

Ibm
QUANTIDADE Preço

VALORES R$ Discriminação dos Serviços Und Acumulada

01 RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO

Contratada

Acn ioar
Do Período

Acumulada

até o Período Unitário R$
Contratado

Acumulado

Anterior
Do Período

Acumulado até o Saldo a 	 Medir % Medido

2.282232,50
Período

01.001 Remoção  reposição depavimentação paralelepípedo
ou pré-moldado de concreto 5000000 35.525,12 79 889 414,91 36 2.226.000,00

1.615.015,47 40.461,15 1.655.476,61 626.755,89 72,54
m2 '

' 44,52
1.581.578,37 39613,45 1.621 191,81 604.808,19 72,83

01.002

01.003

Meio-fio pre-moldado de concreto simples (0,12 x 0,30 x

1,00m), sobre base de concreto simples e rejuntado

com argamassa de cimento e areia traço 1:3

Paralelepípedo granitico (com frete)

m 300,00

0,00

3046

9.138,00 0,00 0.00 0,00 9 138,00 0,00

02 ADMINISTRAÇÃO LOCAL
mil 50,00 35,50 0,90 36.40 941.89 47.094,50 33.437.10

02.001 Engenheiro civil de obra Junior com encargos 119.220,00 84.391,38
847,70 34.284,80 12 809,70 72,80

02.002
complementares

Mestre de obras com encargos complementares
h 500,00

354,28 10.00 364.28

123,60
61.800,00 43.789,01

2.432,25

1.236,00
86.823,64

45.025,01
32.396,36

16.774,99
7283

72,86

Total geral
h 1200 	- . 	,00 848,53 25.00 873,53 47,85 57.420,00 40 602,37

MAYKON DOUGLAS 	Assinado 2.401.452,50 1.699.406,85
1196,25 41 798,63 15621,37 72,79

de forma digital por

SANTOS
SANTANA 06641211525

Atestamos que os serviços constantes na NF -

foram Aprovado para pagamento

42.893,40 1.742.300,25 659.152,25 72,55

Eng' Civil Maykori Douglas Santos Santana
recebidos por nós em perfeita ordem.

Data: 	1 	/

CREA
Data' _I,_j

RN 2717140603

4(1
11 Prefeitura Municipal 	baiana

Yan Henrique Tavaíe Santana
Eng' Civil - CREW

Coordenador de Núcleo

Página 1 de 1

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICÍPIO MEMÓRIA DE CÁLCULO E DIÁRIO DE OBRA CONTRATO N'06912023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAJANA B.M.N°. 45/2024 ORDEM DE SERVIÇO = 02/05/2023

CONTRATADA: CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP PERIODO: 05/04/2024 AO 11/0412024 DATA; 11/04/2024

Item
Data de
Execução

Discriminação dos Serviços REFERÊNCIA COMP(m) LARG(m) ÁREA (m1)

1 05/04/2024 RUA  SÃO CRISTOVÃO 21,90 5,80 127,02
2 05(04/2024 RUA  SÃOCRISTOVÂO 16,00 2,50 40,00
3 08/04/2024 RUA RIACHO DO NAVIO BAIRRO JOSÉ MILTON MACHADO 22,00 7,00 154,00
4 08/04/2024 RUA RIACHO DO NAVIO BAIRRO JOSE MILTON MACHADO 7,00 4,50 31,50
5 09/04/2024 RUA JUAZEIRO BAIRRO JOSE MILTON MACHADO 15,00 4,00 60,00
6 09/04/2024 RUA JUAZEIRO BAIRRO JOSE MILTON MACHADO 25,00 2,00 50,00
7 09/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 5,00 2,60 13,00
8 10/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 29,00 3,60 104,40
9 10/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 2,00 2,50 5,00
10 10/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 12,70 3,10 39,37
11 10/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 20,50 3,80 77,90
12 11/04/2024 RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA BAIRRO OVIÊDO TEIXEIRA 22,30 5,50 122,65
13 11/04/2024 RUA EUDÁLIO GOUVEIA SÃO CRISTOVÃO 43,30 150 64,95

TOTAL GERAL DE ÁREA RECUPERADA (m2)==> 889,79

MAYKON 	Assinado de forma
digital por

DOUGLAS MAYKON

SANTOS 	DOUGLAS SANTOS SANTANA:06641 21

SANTANA:O 1525
Dados. 202404.11

6641211525 15:05:12 -0300'

irefejtura Municipal de Itabaiana
Yan Henrique Tavares Santana
Eng° Civil - CREA/SE 2715638353

Coordenador de Núcleo

José Rbson Santos da Pxao
r.9. Civfl CRAISE 17292954
Coordenador de Núcleo

Prefeitura MunciPl de tabia*a

Página 1 de 1

Municipal de ttabaiana
rique Tavares Santana

SE 2715638353
o.rdenador de Núcleo

Pre
y
Eng,

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO
MUNICÍPIO — CONTRATO: 069/2023
BOLETIM DE MEDIÇÃO: 45/2024

r è

- 	-
_.j•• 	-_--.-

-

1

--

/
////f 	/- 	/ 	j 	)-

;-

-

RUA   RUA

-

17

-
09

.- - - 	-

í.

RUA RIACHO DO NAVIO RUA RIACHO DO NAVIO

-
.-

....

-

11
 P1

--

-
'---.

---- -

RUA JUAZEIRO RUA JUAZEIRO

MAYKON 	Assinado de forma
digital por

DOUGLAS MAYKON

SANTOS
DOUGLAS SANTOS
SANTANA:0644121

SANTANA:O 1525
Dados: 2024.04.11

6641211525 15:04:21-03'00'  .nsónSaflt05
çd vii CRAISE V2O29S9

. rdenador de  Núcleo

PreeitUr3 uncP31
 de Itabaiaa

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA RUA JULIA MENDONÇA ALMEIDA

MAYKON 	Assinado de forma
digital por

DOUGLAS MAYKON

SANTOS 	DOUGLAS SANTOS
SANTANA:066412

SANTANA:O 11525
Dados: 2024.34.11

6641211525 15:04:39-0300

Jo'Ro4on Santos da Páixo
Eng. Cí11 CRAISE t722I954

Coordenador de Núcleo
PreteiturR Municipal de ttabaiaia

Prefeitu Municipal de Itabaiana
Yan/*kiquejavares Santar,a
EngVitRESE 2715638353

Coordenador de Núcleo

Preiettuí

Yan Henttq
Enq°  Ov - C

Co

tcpa de tabaar3
Tavares Santa na

EA/SE 2715638353
or de Núdeo

rmi

RUA EUDÁLIO GOUVEIA

MAYKON

DOUGLAS
SANTOS

SANTANA:0664
1211525

Assinada de forma
digital por MAYKON
DOUGLAS SANTOS
SANTANA:0654121 15

25
Dados: 2024.04.11
15:04:51 -03,00

José Rob$'Ç) Santos jj Pj0
Eng, CIO . CR/SE t722

Coordenador de Núcleo
prefeitura Mnr,; ri

e Itaba ja*a